

30 Ağustos Zafer Bayramını Kutlarken

Doksanbeş yıl önce 30 Ağustos 1922'de, emperyalistlerin Anadolu'yu işgal ve Türk Milleti'ni yok etme saldırısı bozguna uğratıldı. Ne var ki, savaşarak yendiğimiz emperyalistler, Atatürk'ün ölümünden hemen sonra işbirlikçiler eliyle yenilgilerinin rövanşını almak için harekete geçtiler

12 Mayıs 1939'da İngiltere, 23 Haziran 1939'da da Fransa ile anlaşmalar yapıldı. Arkasından aynı emperyalist devletlerle 19 Ekim 1939 tarihinde üçlü ittifak anlaşması imzalandı. Türkiye adım adım köklerinden koparıldı ve Kemalist Devrim rotasından uzaklaştırıldı. Toprak reformu rafa kaldırıldı. Köy Enstitüleri kapatıldı.

“Marshal planı ve Truman Dokrini” ile Türkiye Amerikan emperyalizminin kısılcasına girdi. Ardından NATO'ya girildi. Bunu vatanın bir çok yerinde yabancı üs ve tesislerin açılması izledi.

Amerikan emperyalizmi Kontrgerilla örgütlenmesiyle başta TSK olmak üzere devletin bütün kurumlarına sızdı. 12 Mart ve 12 Eylül faşist darbeleri bizzat ABD tarafından tezgahlandı. Bunu bastırılan 15 Temmuz işgal darbesi izledi.

Bugün emperyalizmin piyon örgütleri FETÖ ve PKK olsun, Atatürk'ü ve Cumhuriyeti baş düşman olarak gören işbirlikçi iktidar sahipleri olsun her türlü bölücü ve gerici mihraklar bu zeminden beslendiler. Kökleri buralara dayanmaktadır.

Amerikan emperyalizmi 15 Temmuz darbesiyle Türkiye'ye sömürge valisi atamak istiyordu. Türkiye darbe girişimini geri püskürterek şimdilik bu planı bozdu. Daha işin başındayız. Önümüzde her karış toprağını emperyalizmin, sömürü ve talanından kurtaracağımız bir vatan var.

Bugün önemli olan örgütlenerek 30 Ağustos ruhunu iktidara taşımaktır. Emekçileri Türkiye İşçi Köylü Partisine üye olmaya ve görev üstlenmeye çağırıyoruz. Emperyalizmin azgın saldırıları ancak iktidar hedefli örgütlü mücadeleyle püskürtülür.

Emekçi halkımız, vatanın ve milletin parçalamasına müsaade etmeyecek, emperyalizmin işgal ve sömürgeleştirme saldırısını 30 Ağustos'ta olduğu gibi yine gerisin geri püskürtecektir.

TİKP Başkanlık Kurulu